
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/284/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kietrz na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę w złotych - 35 820,00. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę w zł - 275 000,00. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę w zł - 310 820,00. 

4. Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 9 do uchwały nr XXIX/276/2016 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2017, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Aktualna wartość budżetu na rok 2017 w wyniku dokonanych zmian wynosi kwotę w zł: 

Dochody - 41 540 877,83 

Wydatki - 39 885 427,83 

Przychody - 0,00 

Rozchody - 1 655 450,00. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 5. Uchwała wraz z załącznikami podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego 

oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kietrzu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Damian Bosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 725



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXI/284/2017 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie Gminy Kietrz na 2017 rok w ten sposób, że :  

    
Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć plan dochodów Zwiększyć plan dochodów 

926 Kultura Fizyczna 0,00 35820,00 

 w tym:   

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 35820,00 

Razem   0,00 35820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 725



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXI/284/2017 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie Gminy Kietrz na 2017 rok w ten sposób, że:  

          w złotych       

Dział Rozdz. Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego : 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 
zakup  

i objęcie akcji  

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

wynagrodzenia i 

składniki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

855  RODZINA 275 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00  

 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

5 000,00  5 000,00  5 000,00   5 000,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 

270 000,00  0,00  0,00      0,00  0,00  0,00  270 000,00  270 000,00   0,00  

900  GOSPODARKA 

KOMUNALNA  

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

-275 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -275 000,00  -275 000,00  0,00  0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

-200 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -200 000,00  -200 000,00  0,00  0,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

-75 000,00  0,00  0,00    0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -75 000,00  -75 000,00  0,00  0,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  35 820,00  35 820,00  35 820,00  0,00  35 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695 Pozostała działalność 35 820,00  35 820,00  35 820,00  0,00  35 820,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  

Razem  35 820,00  40 820,00  40 820,00  0,00  40 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 725



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXI/284/2017 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2017 
            w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

Rok 

budżetowy 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

1 010 01008 Odbudowa cieków melioracyjnych w Gminie Kietrz 30 000,00  30 000,00  30 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

2 010 01008 Odtworzenie rowu w Rozumicach 100 000,00  100 000,00  20 000,00   80 000,00   
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

3 600 60016 
Kietrz ul. Langenowska budowa nowego chodnika od ul. Traugutta 

do ul. Raciborskiej 
70 000,00  70 000,00  70 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

4 600 60016 Budowa drogi na ul. Zatorze w Kietrzu 40 000,00  40 000,00  40 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

5 600 60016 Budowa drogi ul. Kombatantów w Kietrzu  275 000,00  260 000,00  260 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

6 600 60016 
Remont nawierzchni asfaltowej na drodze transport rolnego działka 

nr 410/2, 410/1 w Rozumicach 
450 000,00  450 000,00  90 000,00   360 000,00   

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

7 600 60016 
Remont nawierzchni skrzyżowanie ul. Owsianej, ul. Krasickiego  
i Al. Schumana w Pilszczu 

180 000,00  180 000,00  36 000,00   144 000,00   
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

8 600 60016 Remont nawierzchni al. Shumna w Pilszczu  180 000,00  180 000,00  36 000,00   144 000,00   
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

9 600 60016 
Odprowadzenie wód opadowych na ujęciu wody w Kietrzu (za 

punktem buraczanym do rzeki Troji) 
10 000,00  10 000,00  10 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

10 600 60016 Przebudowa drogi transportu rolnego w Wojnowicach etap I 120 000,00  120 000,00  120 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

11 600 60016 
Zakup materiałów oraz najem sprzętu na budowę drogi Pilszcz - 

Oldrisov - f.sołecki Pilszcz 
7 000,00  7 000,00  7 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

12 600 60095 Zakup tłucznia do remontu dróg 50 000,00  50 000,00  50 000,00      

13 600 60095 
Budowa drogi koło transformatora wraz z wykonaniem nawierzchni 

asfaltowej - f.sołecki Wojnowice 
21 000,00  21 000,00  21 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

14 600 60095 
Kompleksowy remont chodnika wzdłuż działki257/1 i 257/2  

- f. sołecki Kozłówki 
7 706,28  7 706,28  7 706,28     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

15 700 70095 Wymiana okien w budynku szkolnym w Ściborzycach Wielkich 9 500,00  9 500,00  9 500,00      
16 801 80101 Wymiana oświetlenia w salach na II piętrze w ZSP Kietrz 10 000,00  10 000,00  10 000,00      ZSP w Kietrzu  

17 801 80101 Remont toalet dla uczniów w ZSP Nowa Cerekwia 10 000,00  10 000,00  10 000,00     
 ZSP Nowa 

Cerekwia  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 725



18 801 80101 Wymiana okien 5 szt. w ZSP Nowa Cerekwia 5 500,00  5 500,00  5 500,00     
 ZSP Nowa 
Cerekwia  

19 801 80103 
Adaptacja części budynku szkoły na oddział przedszkolny przy 

szkole podstawowej w ZSP Kietrzu 
300 000,00  300 000,00  300 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

20 801 80110 Remont instalacji elektrycznej w ZS Kietrz 7 500,00  7 500,00  7 500,00      ZS Kietrz  

21 801 80120 Remont instalacji elektrycznej w ZS Kietrz 17 500,00  17 500,00  17 500,00      ZS Kietrz  

22 855 85505 Utworzenie żłobka samorządowego w Kietrzu ul. Głowackiego 909 800,00  909 800,00  270 000,00   639 800,00   
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

23 900 90001 Budowa kanalizacji deszczowej ul. Reja w Kietrzu 260 000,00  60 000,00  60 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

24 900 90001 
Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji 

sanitarnej w ramach rozbudowy drogi woj. Nr 416 w m. Kietrz  
30 000,00  30 000,00  30 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

25 900 90004 Remont parku na ul. Głubczyckiej 20 000,00  20 000,00  20 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

26 900 90015 Opracowanie projektu i budowa oświetlenia ul. Mickiewicza w Kietrzu 7 500,00  7 500,00  7 500,00      

27 900 90015 Zakup lamp zasilanych solarami na ul. Szkolną - f.sołecki Nasiedle 10 000,00  10 000,00  10 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

28 900 90015 
Wykonanie projektu i budowa punktu świetlnego nad mostem Kietrz 

– ul. Langenowska od ul. Traugutta 
15 000,00  15 000,00  15 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

29 900 90015 
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia – Kietrz ul. Młyńska przy 

mostku prowadzącym do ulicy Młyńskiej obok transformatora 
7 500,00  7 500,00  7 500,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

30 900 90019 
Monitoring środowiskowy na terenie zrekultowanym po byłym 
wysypisku odpadów w Kietrzu przy ul. Lubotyńskiej 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

31 900 90095 Rewaloryzacja rynku w Kietrzu - Poprawa estetyki i wizerunku miasta 4 608 982,79  1 320 000,00  470 000,00    850 000,00  
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

32 900 90095 Wykonanie utwardzenia targowiska miejskiego 10 000,00  10 000,00  10 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

33 900 90095 
Zabezpieczenie osuwającej się skarpy wzdłuż drogi działka nr 650 

ul. Długa w Nasiedlu  
30 000,00  30 000,00  30 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

34 900 90095 
Wykonanie projektu technicznego, opracowanie operatu 

wodnoprawnego, remontu małej zapory na rzece Morawie 
20 000,00  20 000,00  20 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

35 900 90095 
Zakup ogrodzenia, ekologicznego oświetlenia oraz małej 
architektury na osiedle Pilszcz - f.sołecki Pilszcz 

8 000,00  8 000,00  8 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

36 900 90095 Zakup elementów ogrodzenia - f. sołecki Ściborzyce Wielkie 4 000,00  4 000,00  4 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

37 900 90095 Doposażenie placu zabaw w Gniewkowicach - f. sołecki Chróścielów 5 000,00  5 000,00  5 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

38 921 92109 Zakup zestawów barowych (stół+2 ławki) - f.sołecki Rozumice 4 770,42  4 770,42  4 770,42     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

39 921 92109 
Zakup kostki betonowej oraz ułożenie jej pod altanką przy świeticy 

wiejskiej - f.sołecki Rozumice 
5 500,00  5 500,00  5 500,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

40 921 92195 Zakup namiotu imprezowego - f. sołecki Rozumice 5 000,00  5 000,00  5 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

41 926 92601 
Uporządkowanie placu na działce nr 823 i adaptacja na boisko dla 

dzieci i młodzieży - f. sołecki Dzierżysław 
12 000,00  12 000,00  12 000,00     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

42 926 92601 

Urządzenie centrum rekreacyjno-wypoczynkowego przy świetlicy 
wiejskiej (zakup altany malowanej wraz z montażem i zabudową 

wewnątrz stołu i ławek oraz urządzeniem terenu wokół altany) - 

f.sołecki Ludmierzyce 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 725



43 926 92601 Doposażenie placu zabaw - f. sołecki Nasiedle 4 000,00  4 000,00  4 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

44 926 92695 
Zakup siłowni na powietrzu na plac rekreacyjno-sportowy - f.sołecki 

Rogożany 
11 803,94  11 803,94  11 803,94     

 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

45 926 92695 

Zakup ławek, dodatkowych urządzeń na plac zabaw i innych elementów 

małej architektury na działce gminnej (placu zabaw i parkingu przy nim) 

- f. sołecki Lubotyń 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     
 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

Ogółem 7 910 563,43  4 406 580,64  2 188 780,64  0,00  1 367 800,00  850 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 725


		2017-03-08T11:06:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




